平成 30 年 9 月 19 日

学部学生 各位

履修登録修正および履修科目確認について

標記について、情報基盤センター耐震改修工事によるシステムの停

止のため、以下の期間、教務システムの利用が出来ません。ご迷惑

をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

・「履修科目確認（第１回目）」および「履修登録の修正（追加・削

除）」が利用できない期間

10 月 5 日（金）17:30 ～ 10 月 8 日（月・祝）終日

・「履修科目確認（第２回目）」が利用できない期間

10 月 26 日（金）17:30 ～ 10 月 29 日（月）動作確認完了まで

10 月 12 日（金）午後から 10 月 14 日（日）まで、名大ポータルのメンテナンスが
行われますが、教務システムは利用可能となる予定です。

教育推進部教育企画課